M-OH [oronsa g. 49

CopepX. xunba HauucneHo
OnnaveHo

3a10/HKEeHHOCTb

Tekywwuit peMOHT HauncneHo
OnnayeHo

3a/10/HKEeHHOCTb

SHBapb
27564,15
19019,37
-8544,78

12332,05
8382,16
-3949,89

Jorosop Ne 49 ot 30.06.2016

eBpanb
27564,15
24511,65
-3052,50

12332,05
10802,70
-1529,35

MpoBeAeHO paGoT Mo TekyLLeMy PEMOHTY
HavmeHoBaHve pabot

nara
20161
2017 r
2018 r
2019 r
2020 r

aBr.21
ceH.21

TekyLmii peMoHT
TekyLmii peMoHT
TeKyLMit peMoHT
TekyLwmii peMoHT
TekyLwmii peMoHT
Wtoro

YacTWU4HbIA PEMOHT B Nog.2
Mosepka OAMNY XBC

Wtoro
Bcero:

mapT
27511,41
23355,48
-4155,93

12461,63
11928,64
-532,99

[onr nepeq
I'Ip6V|6b|nb/ 3A0 "BCU"
YOBITOK 2 31.12.2016

-184 590,56
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-184 590,56

OnnaunBaetcsa Hacenexunem 3a 2021r.
anpenb Mai WNIOHb niosb
27511,41 27512,06 27512,06 27017,09
21975,16 22465,93 22970,71 24480,81
-5536,25 -5046,13 -4541,35 -2536,27

12461,63 12461,95 12461,95 13105,78
11223,66 11474,31 11732,12 13382,17
-1237,97 -987,64 -729,83 276,38

ef.n3m. o6bem CronmocTb
39 315,63
30 385,69
52 645,78
46 155,39
166174,03
334676,52
2 043,72
wT 1 5158,15

7201,87
341878,39

aBrycr
27017,09
24565,60
-2451,49

13105,78
13428,51
322,73

113987,99
CeHTAGpb OKTABPbL HOA6pb

27017,09 27017,09 27017,09
24736,17 22566,42 23511,37
-2280,92 -4450,67 -3505,72
13105,78 13105,78 13105,78
13521,75 12335,68 12852,23

415,97 -770,10 -253,55

MpoBeseHo pa6oT Mo CoAEPKaHMIO XUMbst

nara
2016t
2017 r
2018 r
20191
2020 1

AHBapb
heBpasib
mapT

anpenb
Mai
WIOHb

nionb
aBryct
CeHTA6pb

OKTSI6Pb
HOAGPb
Aekabpb

HavmeHoBaHue paboT
CofepxaHue o6LLero nvyLiectsa
CofiepxaHue o6LLero nvyLiectsa
CofiepxxaHue o6LLero nvyLectsa
CofiepxaHue o6LLero nvylecTsa
CofiepxaHue o6LLero nvylecTsa
Wroro

CogepxaHue o6Liero nmyliecrsa
CogepxaHue o6Liero nmyliecrsa
CogepxaHue o6Liero nmyliecrsa

3artpathl N0 yGOpKe NECTHUYHbIX KNETOK
(Hanor Ha 3apnnaty 30,2%, marepuanb,
Ae3nHceKkuus) B cBA3n ¢ Kosug 1 k8
[JesnHdekuma MOTT B cBA3N C
KopoHosupycom 1 kB.

CopiepxaHue 06LLEro UMyLLiecTBa
CopiepxaHue o6LLEro UMyLLecTBa
CopiepxxaHue o6LLEro UmylLecTsa

3atpartbl N0 y6opke NeCTHNYHbIX KNETOK
(Hanor Ha 3apnnarty 30,2%, marepuasbl,
Ae3nHcekuyst) B CBA3W ¢ Koupg, 2 k8
[JesunHchekums MOI B cBA3n C
KopoHoBupycom 2 kB.

CopiepxaHue 06LIEro UMylLecTBa
CogiepxaHue 06LIEro UMylLecTBa
CopiepxaHue 06LIEro UMyLLecTBa

3atpartbl N0 y6opke NEeCTHNYHbIX KNETOK
(Hanor Ha 3apnnaty 30,2%, marepuanbl,
Ae3nHceKuus) B CBs3n ¢ KoBug 3 k8

[JesunHdekuna MOI B cBA3N ¢
KopoHoBupycom 3 KB.

CopiepxaHue o6LIEro umylecTsa
CofiepxxaHuie o6LLEro umyllecTsa
CopiepxaHvie o6LLEero MMyLLecTsa

3atpartbl N0 y60pke NeCTHUYHbIX KNEeTOK
(Hanor Ha 3apnnaty 30,2%, marepuanbl,
Ae3nHceKuus) B cBA3n ¢ KoBug 4 k8
[JesunHdekuma MOM B cBA3n ¢
KopoHoBupycom 4 kB.

Wtoro

Bcero: 11—

Aexabpb
27017,09
31817,52

4800,43

13105,78
17392,70
4286,92

CroumocTb

93 180,78
224 712,13
245 330,34
281 701,36
323047,13
1167971,74
27564,15
27564,15
27511,41

6105,11

1189,44
27511,41
27512,06
27512,06

3573,72

1189,44
27017,09
27017,09
27017,09

3575,02

1040,76
27017,09
27017,09
27017,09

3326,75

407,81
347685,81
1515657,55

Wtoro
327277,76
285976,17
-41301,59

153145,96
148456,65
-4689,31



